РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Восемнадцатое заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 16 июня 2014года                                                          №39
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Новосёловского муниципального образования
от 10 ноября 2010 года №57 «Об установлении и
введении в действие земельного налога на территории
Новосёловского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 №334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и ст.5Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь ст.3 и 21 Устава Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Совет депутатов Новосёловского муниципального образования РЕШИЛ:
1.Внести изменение в подпункт 3.1 решения Совета депутатов Новосёловского муниципального образования от 10 ноября 2010 года №57 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области», изложив его в следующей редакции:
 «3.1 Налогоплательщики –физические лица, уплачивающие  налог на основании налогового уведомления, уплачивают налог не позднее 01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2.Признать утратившим силу Решение Совете депутатов Новосёловского муниципального образования от 12.11.2013 № 16 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Новосёловского муниципального образования от 10 ноября 2010 года №57 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области».
3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете  «Слава Труду».
4.Настоящее решение  обнародовать на информационных стендах в установленных местах обнародования, опубликовать в районной газете «Слава Труду» и разместить на официальном  сайте  сети Интернет администрации Новоселовского муниципального образования.

Глава Новоселовского
муниципального образования                                                         В.В.Вязовов